Ernst Reuter Schule
18.05.2026 - 22.05.2026

Die Angaben zu Allergenen und Zusatzstoffen in unserem Speisen- und Getrankeangebot beruhen auf Angaben unserer Hersteller und Lieferanten. Weiterhin kann die Kreuzkontamination bzw.
Ubertragung von Allergenen in der handwerklichen Fertigung von Speisen in einer GreBkiiche nicht vollstandig ausgeschlossen werden. In diesem Betrieb werden die folgenden Allergene verarbeitet:
Getreideprodukte (Glutenhaltig), Fisch, Krebstiere, Schwefeldioxide und Sulfite, Sellerie, Milch und Laktose, Sesamsamen, Niisse, Erdniisse, Eier, Lupinen, Senf, Soja, Weichtiere
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BIO Zertifiziert DE-OKO-006

. ! Basmatireis und Kiichensahne sind aus Oko-Ursprung. Weitere Anfragen zu variierenden Bio Zutaten an bestellung@werkskueche-ffm.de.
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